Pouso Alegre, 14 de Dezembro de 2007.

Ofício Nº 506/2007

Senhor Presidente,

Face ao ofício nº  21558/2006 – SEC 2ª Câmara,  encaminhada  pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, em resposta ao ofício nº 468/2007,  sobre matéria de defesa aduzida nos autos do processo administrativo nº 731.803, referente à Concorrência Pública nº 003/2206,  esta Comissão Especial de Inquérito, composta  pela Portaria 24/2007, objetivando apurar denúncias de desvio de recursos públicos na realização das obras da Policlínica, no Bairro São Geraldo, solicitar a esta Presidência a prorrogação do prazo, por mais 45 (quarenta e cinco) dias, a contar do dia 17 de dezembro do ano em curso,  para a apresentação do respectivo relatório  ao Plenário.

No aguardo de um pronunciamento a respeito, subscrevemo-nos,
atenciosamente,

	VEREADOR PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA C.E.I.

Exmo. Sr.

Nelson Pereira Rosa

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE